



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE KAREN GERMANN SKYTTE APS

RYDSÅVEJ 52, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

25. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. november 2018

Karen Germann Skytte

CVR-NR. 17 47 34 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Karen Germann Skytte ApS Rydsåvej 52 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 17 47 34 33
	Stiftet: 31. december 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Karen Germann Skytte
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -81 tkr. mod 183 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-23.112	-16.320
Andre finansielle indtægter.....		189.343	237.240
Andre finansielle omkostninger.....		-267.930	-6.890
RESULTAT FØR SKAT		-101.699	214.030
Skat af årets resultat.....	1	20.947	-30.643
ÅRETS RESULTAT		-80.752	183.387
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.000	205.000
Overført resultat.....		-185.752	-21.613
I ALT		-80.752	183.387

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		22.380	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		28.251	31.954
Tilgodehavender.....		50.631	31.954
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.125.093	2.531.144
Værdipapirer.....		2.125.093	2.531.144
Likvider.....		70.969	137.971
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.246.693	2.701.069
AKTIVER.....		2.246.693	2.701.069
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.842.724	2.028.476
Forslag til udbytte.....		105.000	205.000
EGENKAPITAL.....	2	2.147.724	2.433.476
Selskabsskat.....		0	18.394
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	18.394
Mellemregning anpartshaver.....		82.969	233.574
Anden gæld.....		16.000	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		98.969	249.199
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		98.969	267.593
PASSIVER.....		2.246.693	2.701.069
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	352	30.792		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.081	-149		
Regulering af udskudt skat.....	-22.380	0		
	-20.947	30.643		
 Egenkapital			2	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	200.000	2.028.476	205.000	2.433.476
Betalt udbytte.....			-205.000	-205.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-185.752	105.000	-80.752
Egenkapital 30. juni 2018.....	200.000	1.842.724	105.000	2.147.724
 Langfristede gældsforpligtelser				3
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	18.394	0	0	0
	18.394	0	0	0
 Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
 Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)				

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
